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SAMMAN FATTNING 

1971 

De kvartalsvisa byggnadsinventeringarna grundas på uppgifter från byggherrar-
na om pågående byggnadsprojekt inom den reglerade byggnadsverksamheten. 
Byggnadsarbeten inom reparations- och underhållssektorn ingår i mycket 
ringa utsträckning. 

De totala byggnadskostnaderna for pågående projekt uppgick enligt byggnads-
inventeringen den 15 februari 1977 till sammanlagt 36 076 milj kr. Av dessa 
beräknades 17 439 milj kr vara nedlagda vid inventeringstillfället. Motsvaran-
de uppgifter vid samma tidpunkt år 1976 var 31 539 milj kr respektive 16 371 
milj kr. Antalet vid de redovisade byggnadsprojekten sysselsatta byggnadsar-
betare uppgick till 73 877 mot 75 356 vid mitten av februari 1976. 

I tabellerna redovisas kostnads- och sysselsättningsuppgifter med fordelning 
på byggnadsområde (projekttyp), län, A -region, byggherrekategori m m: 

--- - -------
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Byggnadsinventeringarna utförs varje kvartal. De avser förh ållandena vid 
mitten av månaderna februari, maj, augusti och november . statistiken -
tidigare ut.arbetad av arbetsmarknadsstyrelsen (AMS) - överflyttades den 
l januari 1966 till statistiska centralbyrån (SCB). Fr o m februariinvente-
ringen 1966 publiceras resultaten i Statistiska meddelanden, undergrupp 
Bo. 

För större delen av byggnadsverksamheten ersattes byggnadsregleringen 
den l juli 1966 av en på frivillig grund baserad sysselsättningsplanering. 
Landet indelades i planeringsområden. Inom varje sådant område - fr o m 
1972 sammanlagt 46 - finns en byggarbetsnämnd med representanter för 
arbetsgivare, arbetstagare, kommuner och arbetsmarknadsverket. Nämnden 
är ett samarbetsorgan med r ådgivande funktion med uppgift att bl a disku-
tera lämplig igångsättningstakt för byggandet inom området. Med stöd av 
byggarbetsnämndens uttalande utfärdar länsarbetsnämnden en skriftlig re-
kommendation till byggherren att påbörja byggnadsa rbetet vid bestämd tid-
punkt. För vissa slag av byggnadsarbeten, s k oprioriterade byggen, kräv-
des dock intill utgången av 1971 igångsättningstillstånd enligt 1963 års lag-
stiftning om igångsättningstillstånd för byggnadsarbete. Fr o m 1972 krävs 
byggnadstillstånd för oprioriterade byggnadsarbeten enligt lagen om byggnads-
tillstånd m m (SFS 1971:1204). 

Från byggherrarna inhämtas via länsarbetsnämnderna uppgifter om pågående 
och tillfälligt avbrutna byggnadsprojekt för vilka meddelats igångsättnings-
tillstånd/byggnadstillstånd eller rekommendation om igångsättningstid. 

I samband med byggnadsinventeringarna lämnar länsarbetsnämnderna även 
uppgifter om planerade byggnadsarbeten. P å uppdrag av AMS bearbetar 
SCB dessa uppgifter jämte vissa prognosdata avseende pågående projekt . 
Tabellmaterialet utgör underlag för AMS', länsarbetsnämndernas och bygg-
arbetsnämndernas bedömning av byggnadsverksamhetens utveckling. Inom 
AMS sammanställs sysselsättningsprognoser som publiceras i form av med-
delanden från arbetsrna rknadsstyrelsens statistiksektion (serie 2A) . Prog-
noserna omfattar närmast följande 12 -månadsperiod. 

Byggnadstillstånd krävs för projekt som avser byggnadsarbeten enligt l §, 
Kungl Maj:ts kungörelse om byggnadstillstånd (SFS 1971:1205). 

Utgivare: Statistiska centralbyrln, Fack, 102 50 Stockholm 
Ansvarig utgivare: Lennart Fastbom. statistiska meddelanden (SM) kan köpas i bokhandeln eller från Liber distribution , 162 89 Vällingby, 
te l 08 - 89 01 20 . Meddelandena utges i bokstavsbetecknade serier efter ämnesområden : 

Am Arbetsmarknad Industri. Branschuppgifter 
Be Befolkning och val l v Industri. Varu- och energiuppgifter 
Bo Bostäder och fastigheter J Jordbruk , skogsbruk och fiske 
F Företag K Kreditmarknad 
H Handel N Nat ionalräkenskaper och offentliga 
HS Hälso - och sjukvård finanser 

p 
A 
s 
T 
u 

Priser och konsumtion 
Rättsväsen 
Socialvård 
Transport och kommunikationer 
Utbildning, forskning och kultur 

Published by the National Central Bureau of Statistics, Fack, S-102 50 Stockholm, Sweden 
statistiska meddelanden (Statistical Aeports) may be obtained from Liber distribution, S-162 B9 Vällingby, Sweden . 
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Rekommendation om igångsättningstid meddelas för projekt med en byggnads-
kostnad av 100 000 kronor och däröver. Projekt under denna kostnadsgräns 
ingår endast i den mån de avser byggnadsarbeten för vilka byggnadstillstånd 
krävs. styckebyggda småhus med statligt lån berörs ej av regleringen. Ej 
heller ingår industriers, handelsföretags och kommuners byggnadsarbeten 
med enbart egen arbetskraft. Vidare ingår inte en del små projekt för vilka 
undantag gjorts enligt SFS 1971:1205. Undantagna från den statistiska redo-
visningen är slutligen statens järnvägars banarbeten, televerkets kabelar-
beten och vägve rkets anläggningsarbeten. 

DEFINITIONER 

Enligt lagen om byggnadstillstånd m m, SFS 1971:1204, avses med byggnads-
arbete: 

" l uppfårande av eller schaktning för byggnader av alla slag, 

2 anläggande av väg, järnväg, spårväg eller annan större fast transport-
anordning eller av bro, hamn, farled, flottled, flygplats, bergrum, kraft-, 
vatten- eller avloppsledning, gata, park, djurpark, parkeringsplats, 
idrotts-, motions-, frilufts-eller nöjesplats, 

3 utförande av vattenbyggnads- eller torrläggningsföretag eller annat 
liknande anläggningsarbete, 

4 om- eller tillbyggnad, reparation eller underhållsarbete på byggnad eller 
anläggning som avses under 1-3, 

5 rivning av byggnad." 

Byggnadsprojektet betraktas som påbörjat när schaktnings-, sprängnings-
eller utfyllnadsarbeten igångsatts och som avslutat när samtliga till bygg-
nadsprojektet hänfårbara arbeten är avslutade. Mellan dessa båda tidpunkter 
är byggnadsprojektet pågående eller avbrutet. Ett byggnadsprojekt anses av-
brutet, om inga byggnadsarbetare är i arbete vid inventeringstillfållet. 

Till byggnadskostnaderna räknas "totala kostnaden oavsett hur stor del av ar-
betet som utförs på byggnadsplatsen. Kostnader för värme, ventilation, sani-
tet, elektriska anordningar, fast inredning, målning och utvändiga planerings-
arbeten liksom arvoden till arkitekt, konstruktör, arbetsledning och kontrollant 
skall således ingå. Däremot inräl<nas inte marklösen, gatumarksersättning, 
jUlslutningsavgift för vatten, avlopp och elektricitet, räntor och mervärdes-
skatt (moms). " (AMSHANDBOKEN, Specialavdelning Byggplanering, avsnitt 
44.10. 30:C9). 

Total kostnad är den vid inventeringstillfället beräknade totalkostnaden för 
hela projektet. Nedlagd kostnad är kostnaden för utförda arbeten fram till 
inventeringstillfället. Dessutom redovisas återstående kostnad. Mellan in-
venteringarna nedlagda kostnader utgörs av skillnaden mellan nedlagda kost-
nader vid två på varandra följande inventeringstillfållen - vad gäller projekt 
som ingår i bägge inventeringarna -och återstående resp nedlagda kostna-
der för projekt som enbart ingår i den förra, dvs avslutats under perioden, 
resp den senare, dvs påbörjats under perioden. 

Byggnadsområde redovisas med avseende på byggnadens ändamål. Gruppen 
"bostadshus" omfattar flerbostadshus, ålderdomshem, gruppbyggda småhus 
och sådana styckebyggda småhus som uppfårs utan statligt lån. Ålderdomshem 
utgör visserligen en typ av flerbostadshus, men de förs till särskild under-
grupp i denna statistik (tab 5). Med gruppbyggda småhus avses byggnadspro-
jekt som omfattar mer än ett småhus och bedrivs av en och samma byggherre 
på en arbetsplats. Gruppen "övriga områden" omfattar byggnader får jord-
bruk, skogsbruk och fiske samt militära arbeten och civilförsvarets arbeten. 
Denna grupp har inte medtagits i regionala redovisningar. 

Byggherrekategori. Fr o m 1969 tillämpas den standard 'för klassificering 
av institutionella enheter som fastställts av SCB (Meddelande i samordnings-
frågor 1968 :6). 
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Yrkesgrupperna följer Nordisk Yrkesklassificering (NYK). Tidigare har 
hela antalet sysselsatta arbetare redovisats på 9 olika yrkesgrupper. 

Fr o m februari 1971 inhämtas uppgift om totalantalet sysselsatta arbetare 
varvid tre yrkesgrupper särredovisas: betongarbetare m fl, träarbetare 
och murare. Fr o m inventeringen den 15 november 1973 delas gruppen be-
tongarbetare m fl i "betongarbetare" och "övriga byggnadsarbetare". Under 
beteckningen "BÖTM" redovisas summan av de fyra yrkesgrupperna med 
fårdelning på byggnadsområd e, län etc i tabellerna 8, 9, 10 och 12 . 

Riket är indelat i 70 kommunanpassade A-regioner. De är i största möjliga 
utsträckning funktionellt uppbyggda och avses utgöra näringsgeografiska en-
heter som skall ge möjlighet att belysa den regionala utvecklingen av befolk-
ning och näringsliv. 

SUMMAR Y 

This report contains data on building projects under construction the 15 th 
February 1977 (including temporarily interrupted projects. The statistles 
include large and medium-sized bulldings. Smaller bulldings, conversions 
and repairs are generally excluded. The data are collected from the invest-
ors by the County Labour Boards (local agencies of the National Labour 
Board) and are processed by the Central Bureau of Statistics. 

Prior to 1966, the statistles were compiled by the National Labour Board 
and published in the publication "A rbetsrnarknadsstatistik". 

LIST OF TERMS 

antal 
A -region 

betongarbetare 
bostadshus 
byggherrekategori 
byggnadsom råd e 

e genregibyggande 

entreprenadbyggande 

förvaltning, sociala än-
damål m m 

handel m m 
hela riket 

icke offentliga sektorn 
industri 

kommunala byggherrar 
kraft- och belysningsverk 

k v 

län 

murare 

nedlagda kostnader 

offentliga sektorn 

number 
region of communes 

reinforced eonereters 
residenttal bu il dings 
type of investor 
type of project (industry) 

on own-account construc-
tion 

construction by contractors 

administration, welfare 
purposes etc. 

cornmerce etc . 
the whole country 

private sector 
manufacturing and mining 

local government investors 
electricity, gas and steam 

services 
quarter 

county 

bricklayers 

invested costs 

public sector 

samfärdsel 

samtliga 
senare än 
skolor, samlingslokaler, 

kyrkor, fritidshus m m 

småhus 

statliga byggherrar 

sysselsatta 

totala kostnader 
träarbetare 

vägar och gator, vatten 
och avlopp m m 

återstående kostnader 

övriga byggnadsarbetare 

övriga områden 
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transport, storage and 
communication 

total 
later than 
schools, meeting and 

assembly halls, 
churches, holiday. 
houses etc. 

small houses (one- or 
two-dwellinghouses, 
terraced houses) 

central government in-
vestors 

employed 

total costs 
earpenters 

highways, roads and 
streets, water and sa-
nitary services etc. 

remairring costs 

other general building 
workers 

other purposes 
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TABELLFÖRTECKNITNG 

Tabell l 

Tabell 2 

Tabell 3 

Tabell 4 

Tabell 5 

Tabell 6 

Tabell 7 

Tabell 8 

Tabell 9 

Tabell lO 

Tabell 11 

Tabell1 2 

Tabell 13 

Tabell 14 

Byggnadskostnader fördelade efter byggnadsområde. November 
1975- februari 1977. Mkr 

Byggnadskostnader fordelade efter län. Februari 1976 -februari 
1977. Mkr 

Totala kostnader fordelade efter län och byggnadsområde. 
Februari 1977. Mkr 

Totala kostnader fordelade efter byggnadsområde och byggherre-
kategori. November 1976 och februari 1977. Mkr 

Byggnadskostnader och antal sysselsatta arbetare fordelade efter 
byggnadsområde. Februari 1977 

Mellan byggnadsinventeringarna nedlagda kostnader fordelade 
efter byggnads område. N overober 197 5 - februari 1977. Mkr 

Återstående kostnader fordelade på återstående byggnadstid. 
Februari 1976 och februari 1977. Mkr 

Antal sysselsatta arbetare fördelade efter byggnadsområde. 
November 1975- februari 1977 

Antal sysselsatta arbetare fördelade efter län. Februari 1976 -
februari 1977 

Antal sysselsatta arbetare fordelade efter län och byggnadsom-
råde. Februari 1977 

Totala kostnader fördelade efter A-regioner. Februari 1976-
februari 1977. Mkr 

Antal sysselsatta arbetare fördelade efter A-regioner. Februari 
1976 -februari 1977 

Antal sysselsatta arbetare fördelade efter byggnadsområde och 
byggherrekategori. November 1976 och februari 1977 

Totala kostnader och sysselsatta arbetare fördelade efter en-
treprenad - resp egenregibyggande och byggnadsområde med 
särredovisning av statliga och kommunala byggherrars projekt. 
November 1976 och februari 1977 
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Tabell l BYGGNADSK03TNADER FÖRDELADE E FTER BYGGNADSOMRÅDE NOVE M-
BER 1975- FE BRUARI1977. MKR 
Building costs by indus tr y . November 1975 - Februar y 1977. Million Sw. kr. 

Byggnadsområde 1975 1976 1977 
,. Fe b Maj Aug Nov Fe b 

Totala kostnader 

Bostadshus 9 181 9 211 9 126 9 042 9 436 9 976 
Därav småhus 4 916 5 152 5 208 5 215 5 599 5 852 

Industri 4 71 5 4 509 4 541 4 413 4 952 4 885 
Kraftverk m m 4 270 4 386 4 742 4 891 5 240 5 169 
Samfärdsel l 393 l 346 l 546 l 469 l 4 95 l 300 
Handel m m 3 450 3 340 3 396 3 521 3904 4 026 
Förvaltning, sociala 
ändamål m m 3 804 3 798 4 130 4 291 4 821 5 224 
Skolor, samlingslokaler, 
kyrkor, fritidshus m m 2 086 2 090 2 309 2 353 2 253 2 525 
Vägar och gator , vatten 
och avlopp m m 2 030 2 152 2 367 2 197 2 207 2 191 
Övriga områden 701 707 770 620 593 780 

Samtliga 31630 31 539 32 927 32 797 34 901 36 076 

Nedlagda kostnader 

Bostadshus 4 835 4 265 4 545 4 540 4 469 4 605 
Därav småhus 2 463 2 216 2 568 2 581 2 582 2 675 

Industri 2 367 2 382 2 455 2 529 2 51 2 2 410 
Kraftverk m D;1 3 104 3 289 3 285 3 089 3 164 3 185 
Samfärdsel 743 725 830 784 863 680 
Handel m m l 626 l 627 l 683 l 791 l 848 l 932 
Förvaltning, socia la 
ändamål m m l 846 l 82 0 l 979 2 161 2 345 2 235 
skolor t samlingslokaler t 
kyrkor, fritidshus m m 903 891 l 187 l 222 953 l 054 
Vägar och gator, vatten 
och avlopp m m l 027 997 l 248 l 184 l 221 l 072 
Övriga områden 364 375 426 331 222 266 

Samtliga 16 815 16 371 17 638 17 631 17 597 17 439 

Återstående kostnader 

Bostadshus 4 346 4 946 4 581 4 502 4 967 5 371 
Därav småhus 2 4 53 2 936 2 64 0 2 634 3 017 3 177 

Industri 2 348 2 127 2 086 l 884 2 440 2 475 
Kraftverk m m l 166 l 097 l 457 l 802 2 076 l 984 
Samfärdsel 650 621 716 685 632 620 
Handel m m l 824 l 713 l 713 l 730 2 056 2 094 
Förvaltning, sociala 
ändamål m m l 958 l 978 2 151 2 130 2 4 76 2 989 
Skolor , samlingslokaler, 
kyrkor , fritidshus m m l 183 l 199 l 122 l 131 l 300 l 471 
Vägar och gator , vatten 
och avlopp m m l 003 l 155 l 119 l 013 986 1119 
Övriga områden 337 332 344 289 371 514 

Samtliga 14 815 1 5 168 15 289 15 166 1 1 304 18 637 



Tabell 2 BYGGNADSKCSTNADERl FÖRDELADE EFTER LÄN . FEBRUARI 1976- FE BRUARI 1977. MKR 
Building costs by county. February 1976- February 1977. Million Sw. kr. 

Län Totala kostnader Nedlagda kostnader Återstående kostnader 
1976 1977 1976 1977 1977 1976 

__ ____ _____ ____ __ ___ 

Stockholms 
Uppsala 
Södermanlands 
Östergötlands 

Jönköpings 
Kronobergs 
Kalmar 
Gotlands 
Blekinge 

Kristianstads 
Malmöhus 
Hallands 
Göteborgs o Bohus 
Älvsborgs 

Skaraborgs 
Värmlands 
öre bro 
Västmanlands 
Kopparbergs 

Gävleborgs 
Västernorrlands 
Jämtlands 
Västerbottens 
Norrhottens 

Hela riket 

län 
Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

6 416 6 458 6 354 
l 311 l 460 l 250 

673 682 611 
l 403 l 462 l 486 

767 
242 
521 
115 
302 

664 
2 414 
l 780 
3311 
l 072 

771 
836 
785 
663 
800 

951 
753 
873 

l 073 
2 336 

815 800 
302 321 
555 541 
132 139 
308 232 

695 595 
2337 2390 
l 798 l 845 
3 264 3 188 
l 082 l 036 

818 766 
992 945 
681 610 
686 783 
836 884 

l 053 l 144 
866 912 
916 983 

l 275 l 283 
2 684 3 079 

6 195 
l b4 

690 
l 518 

755 
44ö 
955 
142 
260 

628 
2 844 
l 949 
3 243 
l 116 

826 
l 045 

703 
885 

l 028 

l 325 
975 
978 

l 406 
3 202 

30 832 32 157 32 177 34 308 

l) Exkl kostnader iör övriga områden. 

6 648 3 138 3 221 3 278 
l 332 849 966 511 

773 313 321 288 
l 607 622 733 84 7 

785 341 399 
469 100 125 

l 102 308 333 
316 36 53 
262 173 167 

686 201 286 
2 895 l 349 l 2 76 
2 011 l 097 l 231 
3 368 l 749 l 773 
1174 437 509 

52 2 468 529 
952 400 512 
717 373 329 
960 258 324 

l 064 360 472 

l 354 466 594 
l 066 437 527 

953 575 641 
l 364 526 561 
2 916 l 420 l 330 

404 
110 
325 

68 
90 

258 
l 263 
l 257 
l 865 

497 

535 
503 
311 
395 
461 

672 
544 
649 
656 

l 513 

35 296 15 996 l 7 212 l 7 300 

3 312 3 127 
512 640 
305 296 
942 935 

330 348 
160 190 
314 236 

57 76 
96 124 

243 264 
l 390 l 386 
l 341 l 351 
l 745 l 819 

516 504 

555 249 
532 410 
294 277 
411 496 
514 520 

712 720 
567 647 
506 558 
606 644 

l 415 l 356 

3 278 3 237 3 076 
462 494 739 
360 361 323 
781 729 639 

426 416 396 
142 177 211 
213 222 216 

79 79 71 
129 141 142 

463 409 337 
1065 1061 1127 

683 567 588 
l 562 l 491 l 323 

635 573 539 

303 289 231 
436 48 0 442 
412 352 299 
405 362 388 
440 364 423 

485 459 472 
316 339 368 
298 275 334 
547 714 627 
916 l 354 l 566 

l 7 375 17 173 14 836 14 945 14 877 

3 521 
692 
477 
672 

437 
279 
866 
240 
138 

422 
l 509 

660 
l 549 

670 

273 
542 
440 
464 
544 

634 
419 
395 
720 

l 560 

18 123 



Tabell 3 TOTALA KO'TNADER FÖRDELADE EFTER LÄN OCH BYGGNAOOOMRÅDE1 . FEBRUARI 1977. MKR 
Building costs by county and industry. February 1977. Million Sw. kr. 

Län 

Stockholms 
Uppsala 
Södermanlands 
Östergötlands 

Jönköpings 
Kronobergs 
Kalmar 
Gotlands 
Blekinge 

Kristianstads 
Malmöhus 
Hallands 
Göteborgs o Bohus 
Älvsborgs 

Skaraborgs 
Vårmlands 
öre bro 
Våstmanlands 
Kopparbergs 

Gävleborgs 
Våsternorrlands 
Jämtlands 
Västerbottens 
Norrbottens 

Hela riket 

län 

" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 

l) Exkl övriga områden. 

Bo-
stads-
hus 

l 874 
373 
199 
540 

283 
101 
160 

92 
104 

209 
l 091 

257 
971 
282 

265 
329 
183 
290 
384 

609 
275 
287 
268 
550 

9 976 

Indu-
stri 

714 
120 
105 
332 

154 
82 

623 
160 

38 

90 
255 

46 
279 
124 

89 
204 
197 
185 
117 

274 
271 
25 

191 
210 

4 88 5 

Kraft-
verk 
mm 

104 
363 

2 
9 

4 
l 

41 

446 
l 369 

42 
3 

l 
6 
7 

13 
97 

84 
228 
322 
459 

l 568 

5 169 

Sam-
färdsel 

231 
19 

2 
26 

23 
31 
89 
12 
11 

20 
76 
lO 

552 
15 

lO 
15 
20 
38 
16 

9 
12 

5 
27 
31 

l 300 

Handel 
mm 

l 755 
107 

90 
91 

95 
30 
53 
33 
20 

53 
253 

80 
453 

68 

34 
23 

12 2 
79 
52 

174 
96 
49 
75 

141 

4 026 

Förval t- Skolor, Vågar 
och 
gator, 
vatten 
och av-
lopp 

n in g, 
sociala 
ändamål 
mm 

l 103 
85 

199 
434 

93 
59 
66 

3 
56 

102 
523 
100 
479 
479 

64 
205 

54 
196 
246 

67 
77 

114 
141 
279 

5 224 

sam-
lings-
lokaler, 
kyrkor, 
fritids-
hus m m m m 

459 
241 
102 

77 

103 
35 
32 

9 
16 

61 
145 

64 
153 
134 

38 
93 
88 
43 

120 

56 
84 

118 
154 
100 

2 525 

408 
24 
74 
98 

30 
130 

38 
7 

17 

151 
106 

85 
439 

69 

21 
77 
46 

116 
32 

81 
23 
33 
49 
37 

2 191 

Samtliga 

6 648 
l 332 

773 
l 607 

785 
469 

1102 
316 
262 

686 
2 895 
2011 
3 368 
1174 

522 
952 
717 
960 

l 064 

l 354 
l 066 

953 
l 364 
2 916 

35 296 

CX> 



Tabell 4 TOTALA KOSTNADER FÖRDELADE EFTER BYGGNADSOMRÅDE OCH BYGGHERREKATEGORI. NOVEMBER 1976 OCH FEBRUARI 1977. MKR C/) 

Building costs by industry and investor. November 1976 and February 1977. Million Sw. kr. l:d o 
Byggnadsområde Offentliga sektorn Icke offentliga Samtliga 

...... 
"' -:J 

statliga byggherrar Kommunala byggherrar Summa sektorn -:J 

staten statliga Landsting Kommuner Kommun- !'" 
aktiebo - ägda aktie-
lag m m bolag stif-

telser m m 
1976 1977 1976 1977 1976 1977 1976 1977 1976 1977 1976 1977 1976 1977 1976 1977 
Nov Fe b Nov Fe b Nov Fe b Nov Fe b Nov Fe b Nov Fe b Nov Fe b Nov Fe b 

Bostadshus 3 30 30 515 446 2 798 2 892 3 346 3 368 6 090 6 608 9 436 9 976 
Industri lO 9 471 389 12 11 60 60 59 138 612 607 4 340 4 278 4 952 4 885 
Kraftverk m m 3 722 3 734 85 95 258 299 484 443 4 549 4571 691 598 5 240 5 169 
Samfärdsel 900 734 40 51 4 3 146 106 112 124 l 202 l 018 293 282 l 495 l 300 
Handel m m 40 46 118 70 57 47 378 432 593 595 3311 3 431 3 904 4 026 
Förvaltning, sociala än-
darnål m m 661 709 2 831 2 566 l 059 l 511 156 222 4 707 5 008 114 216 4 821 5 224 
Skolor, samlingslokaler, 
kyrkor, fritidshus m m 256 332 8 11 92 95 l 299 l 518 132 95 l 787 2 051 466 474 2 253 2 525 
Vägar och gator, vatten 
och avlopp m m 29 37 l 645 l 640 289 263 l 963 l 940 244 251 2 207 2 191 
Övriga områden 476 668 4 6 8 53 50 2 541 726 52 54 593 780 

Samtliga 6 097 6 269 756 646 2 945 2 683 5 092 5 677 4 410 4 609 19 300 19 884 15 601 16 192 34 901 36 076 

l) Se not till tabell l. 
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Tabell 5 BYGGNADSKOSTNADER OCH ANTAL SYSSELSATTA ARBETARE FÖRDELADE 
EFTER BYGGNADSOMRÅDE. FEBRUARI 1977 
Building costs and employed construction workers by industry. February 1977 

Byggnadsområde Totala Därav Antal 
kost- ned- åter- sys sel-
n ad er lagda stående satta 
mlcr kost- kost-

nader nader 
mlcr mlcr 

Bostadshus 9 976 4 605 5371 27 002 

Flerbostadshus 3971 l 880 2 091 9 595 
Ålderdomshem 153 50 103 381 
Gruppbyggda småhus 5 355 2 463 2 892 12 817 
styckebyggda småhus utan stat ligt lån 497 212 285 4 209 

Industri 4 885 2 410 2 475 10 564 

Gruvor och mineralbrott 22 5 119 106 331 
Livsmedels-, dryckesvaru- o tobaks-
varuindustri 402 190 212 l 012 
Textil-, beklädnads-, läder- o läder-
varuindustri 34 15 19 136 
Trävaruindustri 224 131 93 664 
Massa-, pappers- o pappersvaruinclustri 
grafisk industri 1411 709 702 2 208 
Kemisk industri, petroleum-, gummi-
varu-, plast- och plastvaruindustri 213 107 106 731 
Jord- och stenvaruindustri 264 65 199 369 
Järn-, stål- och metallverk, verk-
stadsvaruindustri och annan industri l 793 969 824 4 205 
Byggnader inrymmande flera industri-
eller hantverksföretag 234 75 159 534 
Byggnadsverksamhet 85 30 55 374 

Kraftverk m m 5 169 3 185 l 984 4 642 
Kraftverk och vattenregleringsföretag 4 731 3 028 l 703 4011 
El- och gasverk, övriga anläggningar 438 157 281 631 

Samiårdsel l 300 680 620 2 480 
Järnvägar, spårvägar och busslinjer 133 79 54 250 
Serviceanläggningar för biltrafik 320 155 165 982 
Hamnar 54 17 37 157 
Lufttrafik 472 338 134 448 
Post, telegraf och radio 321 91 230 643 

Handel m m 4 026 l 932 2 094 9 966 
Varuhandel 

Partihandel 1 536 307 229 l 578 
Detaljhandel 507 236 271 l 877 
Detaljhandel, övrig 234 127 107 761 

Bank- och försäkringsverksamhet 389 166 223 998 
Komb kontors-, affårs- och bostadshus l 438 801 637 2 673 
Industrins kontorslokaler 307 87 220 691 
Bensinstationer 25 9 16 131 
Hotell, restauranger 124 60 64 469 
Teatrar, biografer 43 22 21 64 
Lager- och magasinsbyggnader 

Lagerbyggnader för industri 313 65 248 479 
Lagerbyggnader för samfärdsel 110 52 58 245 

l ) Där byggherren tillhör detaljhandeln. 
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Tabell 5 (forts) 

Byggnadsområde Totala Därav Antal 
kost- ned- åter- sys sel-
nader lagda stående satta 
mkr kost- kost-

nader nader 
mkr mkr 

Förvaltning1 sociala ändamål m m 5 224 2 235 2 989 8 678 

Förvaltningsbyggnader 1107 485 622 2 036 
Sjuk- och hälsovård 3 179 1571 l 608 3 767 
Övriga sociala byggnader 938 179 759 2 875 

Skolor 1 samlingslokaler 1 kyrkor 1 
fritidshus m m 2 525 l 054 1471 5 921 

Universitet, högskolor, forsknings-
institut 306 117 189 386 
övriga byggnader för undervisning l 366 570 796 2 994 
}\yr kor, församlingshem m m 163 65 98 738 
övriga samlingslokaler 580 268 312 l 438 
Fritidshus 110 34 76 365 

Vågar och gator 1 vatten och avloPE m m 2 191 l 072 1119 3 253 

övriga områden 780 266 514 1371 

Samtliga 36 076 17 439 18 637 73 877 
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Tabell 6 MELLAN BYGGNA03INVENTERINGARNA NEDLAGDA Ka3TNADER1 FÖRDELADE EFTER 
BYGGNA030MRÅDE. NOVEMBER 1975 - FEBRUARI 1977. MKR 

SM Bo 1977: 2. 2 

Quarterly invested building costs by industry during the period November 1975 - February 1977. 
Million Sw. kr. 

Byggnadsområde Nov 1975- Feb- Maj- Aug- Nov 1976-
Feb 1976 Maj 1976 Aug 1976 Nov 1976 Feb 1977 

Bostadshus l 902 2 025 l 677 2 032 l 902 
Industri l 061 991 940 l 019 l 023 
Kraftverk m m 325 301 326 366 360 
Samfärdsel 223 228 219 336 228 
Handel m m 685 726 644 805 843 
Förvaltning, sociala ändamål m m 426 507 522 613 686 
Skolor, samlingslokaler, kyrkor, 
fritidshus m m 431 566 487 546 515 
Vägar och gator, vatten och avlopp m m 332 360 368 444 313 
Övriga områden 103 125 135 123 133 

Samtliga 5 488 5 829 5 318 6 284 6 003 

l) Kostnaderna för de kortvariga projekt som tillkommit oc h avslutats mellan två invente ringstillfällen 
ingår inte . Erfarenhetsmässigt uppgår dessa till 20 - 40 milj kr . 



ÅTERSTÅENDE KOSTNADER FÖRDELADE PÅ ÅTERSTÅENDE BYGGNADSTID . FEBRUARY 1976 OCH FEBRUARI 
UJ 

Tabell 7 
1977. MKR t:Jj 

Remaining costs b y calculated investment period. February 1976 and February 1977. Million Sw. kr. o 
..... 
<D _, 

Byggnadsområde Åter-
_, 

stående !"' 
l "' kost- Därav beräknat nedlagda under 

nader 
Fe b Feb-rnar 2a kv 3e kv 4e kv l a kv Efter mar 
1977 1977 1977 1977 1977 1978 1978 

Bostadshus 5 371 l 181 l 793 l 118 656 355 268 
Därav sm åhus 3 177 768 l 130 640 341 176 122 

Industri 2 475 532 703 402 239 124 475 
Kraftverk m m l 984 158 287 212 189 148 990 
Samfärdsel 620 151 22 5 125 45 22 52 
Handel m m 2 094 476 645 366 231 149 227 
Förvaltning, soc iala ändam ål m m 2 989 527 882 588 307 197 488 
Skolor, samlingslokaler, fritidshus m m l 471 344 540 290 14 3 68 86 
Vägar och gator, vatten och avlopp m m 1119 186 298 192 119 66 258 
Övriga områden 514 84 135 86 60 35 11 4 

Samtliga 18 637 3 639 5 508 3 379 l 989 1164 2 958 

Fe b Feb-rnar 2a kv 3e kv 4e kv la kv Efter mar 
1976 1976 1976 1976 1976 1977 1977 

Bostadshus 4 946 1114 l 687 l 047 601 262 235 
Därav småhus 2 936 699 l 056 620 334 129 98 

Industri 2 127 555 706 379 188 lO O 199 
Kraftverk m m l 097 99 184 158 130 110 416 
Samfärdsel 621 124 180 125 67 43 82 
Handel m m l 713 401 563 343 216 120 70 
Förvaltning, sociala ändamål m m l 978 304 474 327 237 163 473 
Skolor, samlingslokaler, fritidshus m m 1199 292 461 24 9 108 42 47 
Vägar och gator, vatten och avlopp m m 1155 204 336 207 116 66 226 
Övriga områden 332 71 100 56 27 19 59 

Samtliga 15 168 3 164 4 691 2 891 l 690 925 l 807 

l) Under antagande att byggnadskostnaderna fördelar sig jämnt över återstående byggnadstid. 
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Tabell 8 ANTAL SYSSELSATIA ARBETARE FÖRDELADE EFTER BYGGNADSOMRÅDE. NOVEMBER 1975- FEB-
RUARI 1977 
Number of employed construction workers by industry. November 1975- February 1977 

Kategori av arbetare 1975 1976 1977 
Nov Fe b Maj Aug Nov Fe b 

Samtliga 

Bostadshus 29 967 29 097 30 503 27 480 27 018 27 002 
Därav småhus 16 668 17 825 19 224 17 047 16 651 17 026 

Industri 12 625 12 203 12 331 11 851 12 243 10 564 

Kraftverk m m 5 033 4 924 5 157 5 121 5 030 4 642 

Samfårdsel 2 992 2 770 2 708 2 499 2 567 2 480 

Handel m m 8 527 8 835 9071 8 501 9 717 9 966 

Förvaltning, sociala ändamål m m 6 502 6 211 6 159 6 249 7 133 8 678 

Skolor, samlingslokaler, kyrkor, fritidshus m m 5 859 6 093 6 806 6 273 5 926 5 921 

Vägar och gator, vatten och avlopp m m 4 419 3 612 4 614 4 256 3 760 3 253 

Övriga områden l 715 l 561 l 836 l 496 l 345 1371 

Samtliga 77 639 75 306 79 185 73 726 74 739 73 877 

BÖTM1 

Bostadshus 20 425 21 023 21 317 19 283 19 058 19 280 
Därav småhus 12 204 13 576 14 198 12 579 12 342 12 654 

Industri 8 001 7 850 7 792 7 379 7 555 6 480 

Kraftverk m m 3 064 3 004 3 033 3 459 2 962 2 620 

Samfårdsel l 768 l 620 l 545 l 378 l 424 l 368 

Handel m m 5 520 5 739 5 583 5 397 5 893 5 901 

Förvaltning, sociala ändamål m m 3 602 3 488 3 507 3 655 4 244 5 430 

Skolor, samlingslokaler, kyrkor, fritidshus m m 3 591 4 092 4 282 3 835 3 768 3 934 

Vägar och gator, vatten och avlopp m m 2 739 2 244 2 883 2 630 2 277 2 079 

Övriga områden l 046 970 l 104 932 834 923 

Samtliga 49 756 50 030 51 046 47 948 48 015 48 015 

Därav 
betongarbetare (B) 14 353 14 035 13 790 13 121 13 489 13 243 
övriga byggnadsarbetare (Ö) 9 382 9 006 9 988 8 870 8 543 7 846 
träarbetare (T) 22 346 23 444 23 343 21 977 22 430 23 614 
murare (M) 3 675 3 544 3 925 3 980 3 553 3 312 

l) Se sid 4. 



Tabell 9 ANTAL SYSSEI.SATTA ARBETARE1 FÖRDELADE EFTER LÄN. FEBRUARI 1976- FEBRUARI 1977 
Number of employed construction workers by county. February 1976- February 1977 

Län 

stockholros 
Uppsala 
Södermanlands 
Östergötlands 

Jönköping 
Kronobergs 
Kalmar 
Gotlands 
Blekinge 

Kristianstads 
Malmöhus 
Hallands 

län 
Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Göteborgs o Bohus " 
Älvsborgs " 

Skaraborgs 
Värmlands 
öre bro 
Västmanlands 
Kopparbergs 

Gävleborgs 
Västernorrlands 
Jämtlands 
Västerbottens 
Norrbottens 

Hela riket 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Samtliga 
1976 
Fe b 

13 684 
3 615 
2 095 
3 555 

2 502 
l 061 
l 571 

347 
892 

2 156 
6 286 
3 141 
7 031 
2 829 

2 174 
2 564 
2 198 
l 831 
2 205 

2 347 
2 296 
l 365 
2 202 
3 798 

73 745 

Maj 

13 859 
3811 
2 188 
3 686 

2 694 
l 050 
l 602 

450 
934 

2 267 
6 122 
3 272 
7 236 
3 190 

2 315 
2 907 
2 180 
2 093 
2 446 

2 694 
2 302 
l 350 
2 405 
4 296 

77 349 

l) Exkl sysselsatta inom övriga områden. 

Aug 

12 817 
3 534 
l 998 
3 509 

2 420 
1136 
l 626 

451 
730 

l 648 
5 610 
2 953 
6 626 
3111 

l 696 
2 633 
2 053 
2 224 
2 248 

2 625 
2 453 
l 319 
2 448 
4 362 

72 230 

Nov 

12 764 
3 575 
l 849 
3 626 

2 350 
l 235 
2 062 

406 
1004 

l 766 
6 496 
2 906 
6 606 
2 895 

l 789 
2 436 
l 989 
2 086 
2 236 

2 687 
2 770 
l 464 
2 475 
3 922 

73 394 

1977 
Fe b 

13 237 
3 399 
2 010 
3 216 

2 378 
1179 
l 920 

526 
l 034 

2 128 
6 507 
2 704 
6 429 
3 133 

l 791 
2 364 
l 772 
l 922 
2 206 

2 437 
2 576 
l 482 
2 435 
3 721 

72 506 

Därav BÖTM 
1976 
Fe b 

8 733 
2 288 
l 380 
2 203 

l 763 
696 

l 068 
199 
634 

l 588 
4 201 
2 100 
4 387 
2 014 

l 476 
l 810 
l 481 
1160 
l 557 

l 664 
l 572 

900 
l 459 
2 727 

49 060 

Maj 

8 610 
2 447 
l 430 
2411 

l 756 
666 

l 042 
255 
630 

l 551 
3 956 
2 231 
4 373 
2 178 

l 535 
l 985 
l 433 
l 326 
l 610 

l 788 
l 452 

775 
l 502 
3 000 

49 942 

Aug 

7 963 
2 317 
l 276 
2 257 

l 598 
712 

1100 
238 
518 

l 157 
3 705 
2 385 
4 070 
2 089 

l 216 
l 893 
l 361 
l 395 
1511 

l 723 
l 530 

786 
l 577 
2 639 

47 016 

Nov 

7 806 
2 356 
l 077 
2 305 

l 622 
796 

l 278 
25·1 
725 

1162 
4 117 
l 904 
3 889 
l 945 

l 232 
l 779 
l 313 
l 368 
l 525 

l 723 
l 699 

873 
l 650 
2 783 

47 181 

1977 
Fe b 

8 118 
2 255 
l 224 
2 154 

l 680 
778 

l 262 
301 
664 

l 468 
4 108 
l 763 
4 017 
2 062 

l 264 
l 715 
l 255 
l 306 
l 513 

l 604 
l 658 

837 
l 631 
2 455 

47 092 

...... 
c.n 



Tabell 10 ANTAL SYSSELSATTA ARBETARE FÖRDELADE EFTER LÄN OCH BYGGNADSOMRÅDE1• FEBRUARI 1977 
Number of employed construction workers by county and industry. February 1977 

Kategori av arbetare 
Län 

Samtliga 

stockholros 
Uppsala 
Södermanlands 
Östergötlands 

Jönköpings 
Kronobergs 
Kalmar 
Gotlands 
Blekinge 

Kristianstads 
Malmöhus 
Hallands 

län 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 

Göteborgs o Bohus " 
Älvsborgs " 

Skaraborgs 
Värmlands 
Örebro 
Västmanlands 
Kopparbergs 

Gävleborgs 
Västernorr lands 
Jämtlands 
Västerbottens 
Norrbottens 

Hela riket 

" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
Il 

" 
Il 

l) Exkl övriga områden. 

Bo-
stads-
hus 

5 166 
871 
641 

1160 

947 
394 
737 
219 
436 

720 
3 082 

772 
2 453 
l 002 

888 
943 
560 
824 
820 

961 
845 
525 
772 

l 264 

27 002 

Indu-
stri 

l 422 
327 
259 
712 

481 
274 
450 

94 
107 

346 
673 
168 
569 
371 

252 
606 
457 
414 
269 

622 
874 
126 
298 
393 

10 564 

Kraft-
verk 
mm 

100 
l 292 

9 
31 

7 
6 

40 

229 
912 

66 
11 

4 

7 
16 
84 

105 
119 
320 
433 
851 

4 642 

Sam-
färdsel 

390 
43 
17 

101 

54 
62 

125 
47 
65 

88 
218 

23 
646 

55 

31 
47 
38 

118 
47 

19 
60 
13 
85 
88 

2 480 

Handel 
mm 

3 158 
276 
384 
369 

416 
117 
178 

99 
80 

176 
830 
198 

l 048 
305 

198 
103 
326 
217 
192 

279 
315 
137 
225 
340 

9 966 

Förvalt-
ning, 
sociala 
ändamål 
mm 

l 394 
124 
347 
359 

189 
107 
195 

8 
235 

304 
881 
231 
782 
748 

211 
334 
171 
188 
416 

232 
259 
169 
315 
479 

8 678 

Skolor, 
samlings-
lokaler, 
kyrkor, 
fritids-
hus m m 

1132 
409 
248 
272 

219 
128 
105 

37 
84 

235 
381 
226 
342 
440 

159 
173 
132 

78 
305 

117 
100 
146 
218 
235 

5 921 

Vägar 
och 
gator 
vatten 
och av-
lo m m 

475 
57 

105 
212 

65 
91 
90 
22 
27 

259 
213 
174 
523 
201 

48 
158 

81 
67 
73 

102 
4 

46 
89 
71 

3 253 

Samt-
liga 

13 237 
3 399 
2 010 
3 216 

2 378 
1179 
l 920 

526 
l 034 

2 128 
6 507 
2 704 
6 429 
3 133 

l 791 
2 364 
l 772 
l 922 
2 206 

2 437 
2 576 
l 482 
2 435 
3 721 

72 506 



UJ 
Tabell lO (forts) 

to 
Kategori av arbetare Bo- Indu- Kraft- Sam- Handel Förvalt- skolor, Vägar Samt- o 

,..... 
Län stads- s tri verk färdsel mm n in g, samlings- och liga <O 

-'1 

hus sociala lokaler, gator, -'1 
mm 

ändamål kyrkor, vatten 
"' mm fritids- och av-

hus m m lo mm 

BÖTM 

stockholma län 3 565 761 67 189 l 732 845 732 227 8 118 
Uppsala Il 636 201 830 24 204 83 232 45 2 255 
Södermanlands Il 433 158 3 8 202 195 166 59 l 224 
Östergötlands Il 812 457 22 75 201 259 164 164 2 154 

Jönköpings Il 716 331 7 43 263 137 149 34 l 680 
Kronobergs Il 261 180 6 30 82 73 81 65 778 
Kalmar Il 537 251 28 83 114 132 69 48 l 262 
Gotlands Il 102 62 21 65 5 27 19 301 
Blekinge Il 319 68 41 58 105 55 18 664 

Kristianstads Il 538 226 46 110 181 183 184 l 468 
Malmöhus Il 2 164 383 143 126 411 538 231 112 4 108 
Hallands Il 553 122 519 7 126 152 158 126 l 763 
Göteborgs o Bohus Il l 697 343 61 289 590 466 228 343 4 017 
Älvsborgs Il 779 197 8 37 188 417 300 136 2 062 

Skaraborgs Il 672 163 4 19 134 116 122 34 l 264 
Värmlands Il 691 377 37 75 274 147 114 l 715 
öre bro Il 402 341 5 24 229 117 86 51 l 255 
Våstmanlands Il 602 261 12 75 145 113 56 42 l 306 
Kopparbergs Il 598 164 72 25 108 293 208 45 l 513 

Gävleborgs " 622 415 82 8 206 124 87 60 l 604 
Våsternorrlands " 649 448 57 36 226 172 66 4 l 658 
Jämtlands " 349 68 84 9 95 107 95 30 837 
Våsterbottens " 599 215 222 60 119 219 134 63 l 631 
Norrbottens " 984 288 388 56 218 307 158 56 2 455 

Hela riket 19 280 6 480 2 620 l 368 5 901 5 430 3 934 2 079 47 092 
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Tabell 11 TOTALA KCSTNADER1 FÖRDELADE EFTER A-REGION, FEBRUARI 1976 -
FEBRUARI 1977. MKR 
Building costs by region of communes. February 1976 - February 1977 
Million Sw. kr. 

A-region 1976 1977 
Fe b Maj Aug Nov Fe b 

01 Stockholm/Södertälje 6 339 6 346 6 258 6 101 6 553 
02 Norrtälje 77 112 96 94 96 
03 En köping 103 98 117 130 119 
04 Uppsala 1135 l 180 958 890 l 027 
05 Nyköping 265 241 209 225 264 

06 Katrineholm 159 151 127 145 176 
07 Eskilstuna 248 291 276 319 334 
08 Mjölby /Motala 133 113 143 146 167 
09 Linköping 532 608 679 727 779 
lO Norrköping 738 740 659 643 658 

11 Jönköping 347 379 359 369 358 
12 Tranås 39 47 58 62 60 
13 Eksjö/Nässjö/Vetlanda 201 205 228 225 227 
14 Värnamo 201 213 180 124 167 
15 Ljungby 27 32 70 164 162 

16 Växjö 216 269 251 282 307 
17 Västervik 55 40 54 49 55 
18 Hultsfred/Vimmerby 53 63 47 61 57 
19 Oskarshamn 220 216 206 532 611 
20 Kalmar /Nybro 192 236 234 314 379 

21 Visby 115 132 139 142 316 
22 Karlskrona 180 180 159 165 166 
23 Karlshamn 122 128 73 95 96 
24 Kristianstad 174 211 167 198 179 
25 Hässleholm 177 172 151 165 187 

26 Ängelholm 176 166 164 141 161 
27 Helsingborg /Landskrona 656 606 623 760 742 
28 Malmö/Lund/Trelleborg l 678 l 660 l 670 l 967 2 029 
29 Ystad/Simrishamn 149 152 134 148 179 
30 Eslöv 66 64 77 93 104 

31 Halmstad 385 385 334 386 391 
32 Falkenberg/Varberg l 297 l 300 l 402 l 446 l 521 
33 Göteborg 2 938 2 896 2 864 2 965 3 027 
34 Uddevalla 702 714 683 604 633 
35 Trollhättan/Vänersborg 383 380 291 311 301 

36 Borås 370 390 411 500 581 
37 L idköping/Skara 209 240 215 196 219 
38 Falköping 61 63 46 54 41 
39 Skövde 435 450 448 493 174 
40 Mariestad 40 32 30 58 58 

41 Kristinehamn 110 125 123 132 81 
42 Karlstad 630 757 727 807 799 
43 Säffle/Åmål 120 114 121 128 122 
44 Arvika 69 80 63 77 53 
45 Örebro 488 368 316 376 347 

l) Exkl kostnader för övriga områden. 
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Tabell11 (forts) 

A-region 1976 1977 
Fe b Maj Aug Nov Fe b 

46 Ka rlskoga 124 135 130 116 169 
47 Lindesberg 173 178 164 211 202 
48 Västerås 421 416 503 554 627 
49 Köping 109 119 112 145 149 
50 Fagersta 92 95 97 116 111 

51 Sala 42 56 71 71 73 
52 Borlänge/ Falun 427 440 416 472 503 
53 A vesta/ Hedemora 130 160 186 230 249 
54 Ludvika 145 140 132 168 156 
55 Mora 98 96 149 158 155 

56 Gävle/ Sandviken 708 888 898 l 064 1125 
57 Bollnäs / Söderhamn 111 146 l!l2 215 213 
58 Hudiksvall / Lju sdal 205 201 229 219 203 
59 Sundsvall 398 488 523 543 579 
60 Härnösand/ Kramfors 142 145 134 131 146 

61 Sollefteå 24 32 32 28 29 
62 Örnsköldsvik 189 201 224 272 312 
63 Östersund 873 916 983 978 953 
64 Umeå 349 516 490 462 439 
65 Skellefteå 220 278 303 376 357 

66 Lycksele 505 481 490 568 568 
67 Pite å 189 218 219 189 180 
68 Luleå/Boden l 466 l 730 l 972 2 097 l 774 
69 Haparanda/ Kalix 42 42 47 33 38 
70 Kiruna/ Gäll i vari 64 0 695 841 883 923 

Hela riket 30 832 32 157 32 177 34 308 35 296 



Tabell 12 ANTAL SYSSE I.SATTA ARBETARE1 FÖRDELADE EFTER A-REGION. FEBRUARI 1976- FEBRUARI 1977 
Number of employed cons truction workers by r egion of communes. February 1976- February 1977 

A-r egion 

01 
02 
03 
04 
05 

Stockholm/Södertälje 
Norrtälje 
Enköping 
Uppsala 
Nyköping 

06 Katrineholm 
07 Eskilstuna 
08 Mjölby /Motala 
09 Linköping 
10 Norrköping 

11 Jönköping 
12 Tranås 
13 Eksjö/ Nässjö/ Vetlanda 
14 Värnamo 
15 Ljungby 

16 Växjö 
l 7 Västervik 
18 Hultsfred / Vimmerby 
19 Oskarshamn 
20 Kalmar/ Nybro 

21 Visby 
22 Karlskrona 
23 Karlshamn 
24 Kristianstad 
25 Hässleholm 

26 Ängelholm 
27 Helsingborg/ Landskrona 
28 Malmö/ Lund/Trelleborg 
29 Ystad/Simrishamn 
30 Eslöv 

Samtliga 
1976 
Fe b Maj Aug Nov 

13 428 13 465 12 567 12 456 
256 394 250 308 
270 334 342 344 

3 002 3 127 2 907 2 870 
778 809 844 609 

470 479 
847 900 
488 546 

l 135 l 215 
l 929 l 918 

l 215 l 288 
138 188 
615 821 
673 634 
157 195 

904 855 
210 139 
143 185 
450 391 
768 887 

347 450 
468 465 
424 469 
731 716 
342 401 

513 544 
2 121 2 041 
3 820 3 759 

628 615 
287 313 

447 485 
707 755 
529 417 

l 243 l 377 
l 720 l 817 

l 036 1105 
255 211 
800 715 
484 479 
215 203 

921 l 032 
198 227 
201 311 
355 428 
872 l 096 

451 406 
375 541 
355 463 
519 561 
312 345 

516 441 
l 820 2 268 
3 274 3 759 

495 497 
322 391 

l) Exkl sysselsatta inom övriga områden. 

Därav BOTM 
1977 
Fe b 

1976 
Fe b 

12 919 8 547 
318 186 
316 178 

2 777 l 846 
596 516 

Maj 

8 362 
248 
226 

l 976 
551 

Aug 

7 787 
176 
233 

l 875 
512 

426 318 303 273 
988 546 576 491 
495 326 381 334 

l 172 691 758 806 
l 530 l 183 l 266 l 107 

l 053 828 846 704 
214 100 127 179 
698 491 565 510 
608 457 410 335 
313 113 131 130 

866 583 535 582 
208 124 91 126 
253 107 139 138 
456 313 260 251 

l 003 524 552 585 

526 199 255 238 
572 303 291 267 
462 331 339 251 
622 523 525 376 
425 264 265 221 

558 402 407 360 
2 103 l 409 l 307 l 221 
3 905 2 552 2 422 2 140 

561 435 397 329 
461 204 184 215 

Nov 
1977 
Fe b 

7 582 7 907 
224 211 
246 200 

1870 1833 
323 383 

289 278 
465 563 
290 347 
839 765 

l 166 l 032 

804 793 
152 137 
455 461 
348 448 
135 187 

661 591 
156 141 
220 155 
262 312 
640 654 

254 301 
358 346 
367 318 
378 419 
213 306 

289 361 
l 500 l 431 
2 292 2 383 

339 405 
268 271 



Tabell 12 (forts) 

A-region 

31 Halmstad 
32 Falkenberg/ Varberg 
33 Göteborg 
34 Uddevalla 
35 Trollhättan/ Vänersborg 

36 Borås 
37 Lidköping/ Skara 
38 Falköping 
39 Skövde 
40 Mariestad 

41 Kristinehamn 
42 Karlstad 
43 Säffle/ Åmål 
44 Arvika 
45 Örebro 

46 Karlskoga 
47 Lindesberg 
48 Västerås 
49 Köping 
50 Fagersta 

51 sala 
52 Borlänge/ Falun 
53 A vesta/Hedemora 
54 Ludvika 
55 Mora 

56 Gävle/ Sandviken 
57 Bollnäs/ Söderhamn 
58 Hudiksvall /Ljusdal 
59 Sundsvall 
60 Härnösand/ Kramfors 

61 Sollefteå 
62 Örnsköldsvik 
63 Östersund 
64 Umeå 
65 Skellefteå 

Samtliga 
1976 
Feb Maj Aug Nov 

1977 
Fe b 

l 281 l 274 l 026 l 026 958 
1563 1587 1520 1498 1 431 
666 7 6870 6512 6546 6459 
l 443 l 572 l 258 987 925 

745 872 823 860 975 

999 l 232 l 285 
814 915 623 
282 274 181 
667 668 563 
263 202 185 

273 235 281 
l 902 2 179 2 019 

415 457 384 
289 353 221 

l 432 l 245 l 16 7 

338 400 348 
428 535 538 

1106 1304 1 272 
298 372 513 
246 244 263 

181 173 176 
l 060 l 152 l 113 

321 398 335 
415 486 377 
409 410 423 

l 695 l 930 l 741 
414 510 568 
581 604 601 
902 946 971 
442 409 452 

121 127 154 
831 820 876 

l 365 l 350 l 319 
824 950 923 
659 653 738 

l 211 l 212 
588 646 
189 151 
634 566 
213 234 

221 212 
l 884 l 856 

418 392 
212 228 

l 061 909 

391 368 
537 495 

1242 1131 
367 405 
257 213 

220 173 
l 019 l 067 

380 314 
376 330 
461 495 

1867 1663 
619 633 
562 447 

l 146 l 042 
4 93 372 

111 115 
l 020 l 047 
l 464 l 482 
l 032 971 

695 695 

Därav BÖTM 
1976 
Feb Maj Aug 

868 924 721 
l 039 l 038 l 397 
4 081 4 149 4 004 
l 035 l 036 831 

522 584 553 

724 
520 
206 
467 
16 2 

193 
l 316 

309 
235 
898 

266 
317 
676 
214 
144 

126 
734 
248 
244 
331 

l 230 
284 
414 
583 
325 

75 
589 
900 
574 
457 

828 841 
543 425 
178 137 
468 391 
141 137 

173 191 
l 4 76 l 469 

329 273 
249 163 
803 725 

259 247 
371 389 
807 713 
232 379 
181 183 

106 120 
736 719 
275 230 
301 261 
298 301 

l 302 l 158 
335 400 
396 374 
574 643 
316 319 

83 103 
479 465 
775 786 
593 644 
474 489 

Nov 
1977 
Fe b 

714 656 
925 886 

3 946 4 103 
624 622 
571 630 

751 733 
384 414 
127 111 
420 421 
162 158 

165 174 
l 370 l 338 

301 272 
162 154 
682 633 

257 264 
374 358 
784 761 
285 293 
157 139 

142 113 
727 765 
236 205 
253 219 
309 324 

l 190 l 084 
431 430 
342 312 
688 691 
345 284 

89 82 
577 601 
873 837 
721 693 
495 490 



Tabelll2 (forts) 

A-region Samtliga Därav BÖTM 
1976 1977 1976 1977 
Fe b Maj Aug Nov Fe b Fe b Maj Aug Nov Fe b 

66 Lycksele 720 802 787 748 769 429 435 444 434 448 
67 Piteå 553 568 572 555 429 435 427 406 387 291 
68 Luleå/Boden 2 169 2 676 2 618 2 020 l 841 l 550 l 860 l 461 l 405 l 222 
69 Haparanda/ Kalix 136 90 64 111 119 104 57 47 77 86 
70 Kiruna/ Gällivare 939 962 l 108 l 236 l 332 656 725 914 856 

Hela riket 73 745 77 349 72 230 73 394 72 506 49 060 49 942 47 016 47 181 47 092 



Tabelll3 ANTAL SYSSELSATTA ARBETARE EFTER BYGGNADsoMRÅDE OCH BYGGHERREKATEGORL NOVEMBER 1976 OCH FEBRUARI 1977 r:n 

Number of employed workers by industry and investor. November 1976 and February 1977 Oj 
o 
..... 

Byggnadsområde Offentliga sektorn Icke Samtliga <J:) 
-.J 

Statliga byggherrar Kommunala b.z:ggherrar Summa offentliga -.J 

Staten Statliga Landsting Kommuner Kommunägda sektorn 
aktiebolag aktiebolag, t\:) 

mm stiftelser m m 
1976 1977 1976 1977 1976 1977 1976 1977 1976 1977 1976 1977 1976 1977 1976 1977 
Nov Fe b Nov Fe b Nov Fe b Nov Fe b Nov Fe b Nov Fe b Nov Fe b Nov Fe b 

Bostadshus 16 116 113 1311 l 257 6 844 6 295 8 287 7 665 18 731 19 337 27 018 27 002 

Industri 23 17 684 587 81 30 278 195 116 283 l 182 l 112 11 061 9 452 12 243 10 564 

Kraftverk m m 3 678 3 499 35 39 479 471 328 141 4 520 4 150 510 492 5 030 4 642 

Samfärdsel 954 893 78 92 33 7 288 293 262 302 l 615 l 587 952 893 2 567 2 480 

Handel, m m 73 128 199 233 215 146 814 1169 l 301 l 676 8 416 8 290 9 717 9 966 

Förvaltning, sociala 
ändamål m m l 008 l 066 3 177 3 128 2 251 3 600 423 490 6 859 8 284 274 394 7 133 8 678 

Skolor, samlingslokaler, 
kyrkor, fritidshus m m 461 403 44 44 236 274 3 622 3 722 312 171 4 675 4 614 l 251 l 307 5 926 5 921 

Vågar och gator, vatten 
och avlopp m m 83 78 2 878 2 485 288 262 3 249 2 825 511 428 3 760 3 253 

ÖVriga områden 973 l 047 6 29 17 126 135 14 1148 1199 197 172 l 345 1371 

Samtliga 7 269 7 131 l 162 l 108 3 556 3 456 11 448 12 304 9 401 9 113 32 836 33 112 41 903 40 765 74 739 73 877 
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Tabell 14 TOTALA KCSTNADER OCH SYSSELSATTA ARBETARE FÖRDELADE EFTER ENTREPRENAD- RESP 
EGENREGIBYGGANDE OCH BYGGNADSOMRÅDE MED SÄRREDOVISNING AV STATLIGA OCH KOM-
MUNALA BYGGHERRARS PROJEKT. NOVEMBER 1976 OCH FEBRUARI 19771 

Projects by administration and industry. November 1976 and February 1977. Building c osts million Sw. kr. 
Number of employed construction workers 

EntreErenadb_yggande E genreg!b_yggande 
Totala kostnader Antal syssel- Totala kostnader Antal syssel-
mkr satta mkr satta 

_,--· -:_":'" 

1976 1977 1976 1977 1976 1977 1976 
Nov Fe b NQV F !i: b t:!:2Y tl2Y Fe b 

Bostadshus 6 407 6 765 1'1 305 1'1 2'12 3 029 3211 9 '113 9 730 

statliga 33 30 132 113 
Kommunala 2 837 2 918 6 596 6 316 476 420 l 559 l 236 

Industri 4 647 4 599 11 086 9 587 305 286 1157 977 
statliga 477 397 696 596 4 l 11 8 
Ko=unala 127 208 439 504 4 l 36 4 

Kraftverk m m l 589 l 538 l 432 l 249 3 651 3 631 3 598 3 393 
Statliga 161 202 132 151 3 646 3 627 3 581 3 387 
Ko=unala 739 739 802 607 3 3 5 5 

Samfärdsel l 459 l 273 2 462 2 392 36 27 105 88 
Statliga 938 784 l 018 975 2 l 14 lO 
Kommunala 261 227 572 583 l 6 11 19 

Handel m m 3 183 3 309 7 894 8 120 721 717 l 823 l 846 
Statliga 156 115 267 359 2 l 5 2 
Kommunala 277 329 701 826 158 150 328 489 

Förvaltning, sociala 
ändamål m m 4 725 5 107 6 803 8 409 96 117 330 269 

Statliga 655 708 985 l 060 6 l 23 6 
Ko=unala 3 971 4 207 5 616 7 021 75 92 235 197 

Skolor, samlingslokaler m m 2 065 2 332 5 312 5 417 188 193 614 504 
statliga 204 287 346 303 60 56 159 144 
Ko=unala l 483 l 675 4 028 4 089 40 33 142 78 

Vågar och gator, vatten och 
avlopp m m l 922 l 858 3 157 2 787 285 333 603 466 

statliga 8 7 23 27 21 30 60 51 
Kommunala l 740 l 664 2 765 2 418 194 239 401 329 

övriga områden 581 769 l 269 l 333 12 11 76 38 
statliga 477 668 962 l 047 3 17 
Kommunala 61 58 164 145 o o 5 7 

Samtliga 26 578 27 550 56 720 56 566 8 323 8 526 18 019 17 311 
statliga 3 109 3 198 4 561 4 631 3 744 3 717 3 870 3 608 
Ko=unala 11496 12 025 21 683 22 509 951 944 2 722 2 364 

---
l) se sid 3 angående de byggnadsarbeten inom offentliga sektorn som inte ingår i statistiken. 




